FATURA DE LOCAÇÃO A LASER

Nº
FATURA DE LOCAÇÃODATA DO RECEBIMENTO / ACEITE

RESERVADO AO FISCO

19425

19425

Nº DE ORDEM
VENCIMENTOFATURA Nº

VALOR ($)

1LOCAÇÃO MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA 337,8300 337,83UN

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

337,83

TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS

19425/1           23/03/2026 337,83

DUPLICATA FATURA / DUPLICATA

19425

FATURA DE LOCAÇÃO
TOP PRINT SOLUCOES EM IMPRESSORAS LTDA

RUA GENERAL OSORIO, 3007
Bairro : CIRO NARDI

CEP : 85.802-070
CASCAVEL (PR)

Fone/Fax :